



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 09 DE DICIEMBRE DE 2014

N° de orden:  
503-9-2014

**JULIO NEFTALÍ CAÑAS ZELAYA**

NIT y/o NRC:

Dirección:

N° Requisición  
00383

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
5	LIBRAS	ALAMBRE GALVANIZADO #16	\$0.77	\$3.85
50	METROS	CABLE THHN #2, MARCA PHELDS DODGE	\$4.22	\$211.00
40	METROS	CABLE THHN 1/0, MARCA PHELDS DODGE	\$6.30	\$252.00
1	UNIDAD	CAJA TÉRMICA DE 24 CC 175 AMP 2 POLO CON MEIN DE PROTECCIÓN DE 175 AMP, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$239.55	\$239.55
5	UNIDAD	CAJAS DE REGISTRO DE 4 x 6 x 8	\$3.70	\$18.50
25	UNIDAD	CAJAS OCTOGONALES CON TAPADERA REDONDA	\$0.62	\$15.50
15	UNIDAD	CAJAS PLÁSTICAS PARA CANALETA	\$1.35	\$20.25
2	UNIDAD	CAJAS TÉRMICAS DE 4 CC	\$18.62	\$37.24
15	UNIDAD	CANALETAS PLÁSTICAS DE 20 - 12.5 MM	\$2.72	\$40.80
6	UNIDAD	CEPOS BIOMÉTRICOS TIPO PERNO PARTIDO PARA 3/0	\$9.29	\$55.74
8	UNIDAD	CONECTORES EMT DE 1 1/2"	\$1.69	\$13.52
1	UNIDAD	CUERPO LB DE 1 1/2"	\$6.65	\$6.65
1	UNIDAD	CUERPO TERMINAL DE 1 1/2"	\$3.93	\$3.93
200	METROS	TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.58	\$116.00
10	UNIDAD	DADO TÉRMICO DE 20 AMP, 1 POLO, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$3.92	\$39.20
2	UNIDAD	DADO TÉRMICO DOBLE DE 15 AMP, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$10.59	\$21.18
2	UNIDAD	DADO TÉRMICO DOBLE DE 40 AMP, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$10.59	\$21.18
2	UNIDAD	DADO TÉRMICO DOBLE DE 50 AMP, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$10.59	\$21.18
15	UNIDAD	TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO C/ PLACA, MARCA EAGLE	\$0.79	\$11.85
25	METROS	CABLE ELECTRICO TSJ 12 x 3	\$1.84	\$46.00
25	METROS	CABLE ELECTRICO TSJ 3 x 10	\$2.98	\$74.50
35	METROS	CABLE ELECTRICO TSJ 3 x 8	\$4.85	\$169.75
10	UNIDAD	TUBO EMT DE 1 1/2"	\$9.56	\$95.60
8	UNIDAD	UNION EMT DE 1 1/2"	\$1.85	\$14.80

2	UNIDAD	LAVATRASTO DE UNA POCETA IZQUIERDA Y UN ESCURRIDOR, UN HUECO PARA GRIFO, MARCA TEKA	\$42.50	\$85.00
3	UNIDAD	LAVAMANOS ECONÓMICO (BLANCO), MARCA ECOLANE	\$27.35	\$82.05
2	UNIDAD	GRIFOS PARA LAVATRASTOS TIPO CUELLO DE GANSO, MARCA V&G	\$15.20	\$30.40
3	UNIDAD	GRIFOS PARA LAVAMANOS AUTOMÁTICO	\$100.00	\$300.00
5	UNIDAD	TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS	\$1.25	\$6.25
2	UNIDAD	DESAGÜE PARA LAVATRASTO	\$1.60	\$3.20
3	UNIDAD	DESAGÜE PARA LAVAMANOS, MARCA FAMA	\$0.88	\$2.64
5	UNIDAD	SIFON PARA LAVAMANOS DE 1 1/2"	\$3.05	\$15.25
5	UNIDAD	TEE PVC DE 2" LISA	\$1.49	\$7.45
5	UNIDAD	REDUCTOR PVC DE 2" x 1 1/2"	\$0.69	\$3.45
1	UNIDAD	CURVA PVC DE 2"	\$0.88	\$0.88
2	UNIDAD	CURVA PVC DE 3"	\$1.89	\$3.78
5	UNIDAD	CODO DE PVC DE 1 1/2" LISO	\$0.84	\$4.20
1	UNIDAD	TUBO DE PVC DE 3"	\$6.55	\$6.55
1	UNIDAD	TUBO DE PVC DE 2"	\$4.99	\$4.99
6	UNIDAD	TEE PVC DE 1/2" LISAS	\$0.21	\$1.26
10	UNIDAD	CODO DE PVC DE 1/2" LISO	\$0.12	\$1.20
8	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2"	\$0.10	\$0.80
1	UNIDAD	VÁLVULA DE BOLA DE 1/2", MARCA GENEBRE	\$3.24	\$3.24
4	UNIDAD	TUBO DE PVC DE 1/2"	\$1.99	\$7.96
1	TUBO	SILICON PARA LAVAMANOS TRANSPARENTE	\$4.25	\$4.25
3	UNIDAD	JABONERA PARA JABÓN LÍQUIDO	\$12.00	\$36.00
3	UNIDAD	TUBO RÍGIDO COBRE DE 7/8 (PIEZA 6 MTS)	\$50.90	\$152.70
1	ROLLO	TUBERÍA DE COBRE 3/8"	\$30.62	\$30.62
2	UNIDAD	FILTRO DE 3/8"	\$6.35	\$12.70
4	UNIDAD	TUERCA FLARE DE 3/8"	\$0.92	\$3.68
15	UNIDAD	VARILLA PLATA AL 5%	\$2.10	\$31.50
8	METROS	VARILLA ROSCADA DE 3/8"	\$0.92	\$7.36
40	UNIDAD	TUERCA HEXAGONAL 3/8"	\$0.04	\$1.60
40	UNIDAD	ARANDELA DE 3/8"	\$0.03	\$1.20
2	LIBRAS	ELECTRODO DE 3/32"	\$0.93	\$1.86
1	GALÓN	PINTURA ANTICORROSIVA, COLOR NEGRA ESTRUCTURAL, MARCA SHERWIN WILLIAMS	\$17.40	\$17.40
2	UNIDAD	CINTA TEFLÓN 1/2"	\$0.18	\$0.36
1	GALÓN	SOLVENTE	\$8.50	\$8.50
9	UNIDAD	ARMAFLEX 7/8" x 3/8"	\$1.50	\$13.50
16	METROS	CABLE ELÉCTRICO VULCAN 16-2	\$0.83	\$13.28
10	UNIDAD	TERMINAL BANDERA CABLE #10	\$0.24	\$2.40
100	UNIDAD	CINCHO PLÁSTICO 14"	\$0.13	\$13.00
1	UNIDAD	CILINDRO 25 LBS GAS R410	\$146.50	\$146.50
			<b>TOTAL US\$:</b>	<b>\$2,618.73</b>
<b>POR LA CANTIDAD DE: DOS MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO 73/100 US (\$2,618.73)</b>				
<b>OBSERVACIONES:</b>				
<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>		DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ		

FECHA DE ENTREGA:	INMEDIATA		
<b>Datos del Administrador de la Orden de Compra:</b>		<b>Firma del Titular o Designado</b>	
Nombre: Ing. Danilo Salvador			
TELEFONO: 2369-1849			

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía

